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Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Positiivinen 
 
Wpd Finland Oy suunnittelee Tuohimaa-Riutanmaan tuulipuiston 
rakentamista Halsuan kunnan ja Kokkolan kaupungin alueille. Hanke 
jakautuu kahteen osaan, Halsuan kuntaan sijoittuvaan Riutanmaan 
tuulipuistoon ja Kokkolan kaupunkiin sijoittuvaan Tuohimaan tuulipuistoon. 
Tuohimaan ja Riutanmaan tuulipuistoja kehitetään rinnakkain, mutta 
alueille laaditaan erilliset oikeusvaikutteiset osayleiskaavat, joiden 
perusteella voidaan myöntää rakennusluvat tuulivoimalayksiköiden 
rakentamiselle (MRL 77a §). Kaavaprosessin kanssa samanaikaisesti 
toteutetaan ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA). 
 
Tuohimaa‐Riutanmaan kokonaissuunnittelualueelle suunnitellaan enintään 
49 tuulivoimalan rakentamista, joista Halsuan Riutanmaan alueelle 
sijoittuisi enintään 12 voimalaa ja Kokkolan Tuohimaan alueelle enintään 
37 voimalaa. 
 
Halsuan Riutanmaan osayleiskaava‐alue (n. 880 ha) sijaitsee noin 9 km 
Halsuan keskustasta pohjois‐koilliseen Ullavanjärven ja Venetjoen 
tekojärven välisellä alueella. Suunnittelualue rajautuu koillisesta Kokkolan 
ja luoteesta Kaustisen kunnan rajaan. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys 
 

Kunnanhallitus lausuntonaan toteaa: 
  
Alueen itä- ja eteläpuolella sijaitsevat arvokkaat suojelu- ja suoalueet sekä 
peura- ja lintualueet on suojattava rakentamisen ja sähkönsiirtoreittien 
haitallisilta vaikutuksilta. Kaavassa on osoitettava selkeästi, miten luonnon 
monimuotoisuuden säilyminen ja kuntalaisten perinteiset 
virkistysmahdollisuudet (kuten metsästys ja marjastus) turvataan 
rakentamisen ja huoltoteiden perustamisen aikana sekä sen jälkeen. 
  
Hankealue sijoittuu lähelle Venetjoen tekojärveä ja Ullavanjärveä. 
Kaavajatkossa on taattava, että alueen laajalle loma-asutukselle ja 
virkistyskäytölle ei aiheudu kohtuutonta melu-, välke- tai maisemahaittaa. 
Melu- ja välkemallinnusten on perustuttava todellisiin maksimiarvoihin ja 
suojavyöhykkeiden on oltava riittävät turvaamaan asukkaiden elämänlaatu 
ja kiinteistöjen arvo. 
  
Riutanmaan ja Kokkolan puoleisen Tuohimaan hankkeet muodostavat 
yhtenäisen, suuren voimalakeskittymän. Kaavassa on varmistettava, että 
voimaloiden sijoittelussa ja vähimmäisetäisyyksissä huomioidaan 
täysimääräisesti myös naapurikuntien puolella sijaitseva asutus ja 



luontoarvot. Voimaloiden suuren koon (enintään 300 metriä) vuoksi 
yhteisvaikutusten arvioinnin on oltava poikkeuksellisen tarkkaa. 
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